
vegna andláts maka

Upplýsingar og gögn sem þurfa að fylgja:

• Andlátsdagur maka, nafn hans 
og kennitala.

• Ljósrit af launaseðlum maka það sem
af er árinu.

Á umsókn um endurgreiðslu þurfa að koma fram:

Sjá skýringar á bakhlið

Merkið X í viðeigandi reit   
Nauðsynlegt er að umbeðin gögn fylgi umsókninni

vegna veikinda slysa eða aldurs

Upplýsingar og gögn sem þurfa að fylgja:

• Læknisvottorð.

• Hve lengi má ætla að veikindi/slys skerði
tekjur umsækjanda.

• Ljósrit af launaseðlum ársins.

(þar sem það á við)

vegna náms

vegna atvinnumissis

vegna verulegrar skerðingar á tekjum

Upplýsingar og gögn sem þurfa að fylgja:

• Vottorð um nám á haustönn

• Ljósrit af launaseðlum ársins.

• Gögn frá Vinnumálastofnun.

Dagsetning Undirskrift maka 
(ef sótt er um millifærslu milli skattþrepa)

Dagsetning Undirskrift

RSK 5.09  2-12-2022

Nafn

Heimili

Nafn maka

Kennitala

Sveitarfélag

Kennitala

Umsækjandi

Meðfylgjandi gögn og vottorð

Heildartekjur ársins, þ.m.t. bætur og styrkir
(janúar - desember)

Millifærður persónuafsláttur til eða frá maka

Heildartekjur maka ef sótt er um millifærslu milli skattþrepa
(janúar - desember)

Athugasemdir umsækjanda

Umsókn um
endurgreiðslu

á staðgreiddum opinberum gjöldum

vegna millifærslu milli skattþrepa

Upplýsingar og gögn sem þurfa að fylgja:

• Ljósrit af launaseðlum ársins bæði fyrir
umsækjanda og maka.



SKÝRINGAR

Samkvæmt 18. grein staðgreiðslulaga er ríkisskattstjóra heimilt að taka til greina

um sókn um endurgreiðslu á afdreginni staðgreiðslu ársins í þeim tilvikum er

umsækj andi hefur sannanlega greitt hærri staðgreiðslu en honum ber miðað við

væntanlega álagða skatta og gjöld vegna tekjuársins. Einnig er heimilt að taka

tillit til millifærslu milli skattþrepa hjá samsköttuðum.

Heimildin nær þó eingöngu til þeirra umsækjenda sem sækja um eina af 

eftirtöldum ástæðum: 

• Að maki umsækjanda ha� látist á árinu.

• Að umsækjandi ha� veikst eða slasast á árinu og það haft í för með sér 

veru lega tekjuskerðingu fyrir hann, eða að umsækjandi ha� látið af störfum 

á árinu vegna aldurs og sú breyting skert tekjur hans verulega.

• Að umsækjandi ha� stundað eða muni stunda nám í a.m.k. 4. mánuði 

á staðgreiðsluárinu.

• Að umsækjandi ha� misst atvinnuna á árinu og ekki fengið aðra vinnu eða

laun lækkað.

Umsóknir eru afgreiddar á tímabilinu 1. október - 1. mars.

Athygli er vakin á því að endurgr. skv. 18. gr. eru ekki verðbættar.

Úrskurður ríkisskattstjóra er endanleg ákvörðun í málinu.


